
 

Zillet çeşitlendi
CHP-HDP- İP ve SP’den oluşan zillet ittifakı, Davutoğlu ve Babacan’ın da parti kurması ile yeni yılda kaosu daha da
arttırma ümidiyle giriyor. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine karşıtlık, PKK ve FETÖ terör örgütlerini sahiplenme
konusunda tam bir ittifak içinde olan zillet gurubu, yeni yılda çok daha büyük curcuna çıkarmayı planlıyor.
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Cumhur İttifakı karşısında çaresiz kalan zilletçiler, AK Parti eskilerini de yanlarına alarak yeni yılda yeni
yıkım denemelerine hazırlanıyorlar. CHPHDP- İP ve SP’den oluşan zillet ittifakı, Davutoğlu ve Babacan’ın
da parti kurması ile yeni yılda yıkım ve kaosu daha da arttırma ümidiyle giriyor. Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemine karşıtlık, sınırı dışı operasyonlardan rahatsızlık, PKK ve FETÖ terör örgütlerini
sahiplenme, yapılan her olumlu ve doğru işi karalama konusunda tam bir ittifak içinde olan zillet gurubu,
yeni yılda çok daha büyük curcuna çıkarmayı planlıyor.

ZİLLETİ BÜYÜTÜYORZİLLETİ BÜYÜTÜYOR

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, uzun süredir beklediği yeni partiler meydana çıkmaya
başladıkça umut dolu konuşmalara imza atıyor. CHP ile yapamadığını Davutoğlu ve Babacan’a sarılarak
yapmak için yeni planlar hazırlıyor. Kılıçdaroğlu, Gazetelerin Ankara temsilcileri ile yaptığı toplantıda
Davutoğlu ve Babacan’ı kastederek “Yeni ittifaklar olabilir. Gerek Sayın Babacan’ın gerekse Sayın
Davutoğlu’nun açıklamalarını dikkatle izliyorum. Güçlü bir parlamenter sistemden yana olduklarını ifade
ediyorlar. Sonuçta Türkiye’nin geleceğine aynı pencereden bakıyoruz, farklı düşünsek bile belli
konularda. Millet İttifakı sürecinde dört genel başkan, bir metin imzaladık. Burada da böyle bir tablo
gündeme gelebilir. Farklı ittifaklar olabilir” diyerek ittifak cephesini genişletmek istediklerinin sinyalini
verdi. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu daha önce de Avrasya Sanayi ve İş Adamları Derneği’nde
yaptığı konuşmada Ahmet Davutoğlu’na övgüler dizmiş ve samimi pozlar vermişti.

CHP’DEN İP’E, İP’TEN DAVUTOĞLU VE BABACAN’ACHP’DEN İP’E, İP’TEN DAVUTOĞLU VE BABACAN’A
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İP Genel Başkanı Meral Akşener’in Davutoğlu veya Babacan’ın parti kurmalarına yönelik geçmişte yaptığı
açıklama ise ileriye dönük nasıl bir ittifak arayışında olduğunu ortaya koymuştu. Akşener “Bizim
açımızdan yeni parti olumlu. Ulaşamadığımız kesime ulaşmamızı kolaylaştıracağı için Babacan ve
Davutoğlu hareketini olumlu buluyorum” demişti. Meral Akşener Davutoğlu ve Babacan’ın kuracağı
partilere 20 milletvekili verebileceğini ifade etmişti. CHP’den İP’e, İP’ten Davutoğlu ve Babacan’a uzanan
kiralık vekil siyaseti yeni ittifak ortaklarını ne denli sahiplendiklerini de ortaya koyuyor. Selahattin
Demirtaş’ın hakkını savunan Meral Akşener önümüzdeki seçimlerde HDP’ye de milletvekili göndermeyi
düşünür mü? İP milletvekillerinden bugüne kadar Davutoğlu ve Babacan’ın partisine kiralanma
konusunda bir açıklama gelmedi. Her konuda bir görüşü olan İP Sözcüsü veya İP Grup Başkanı bu
konuda sessizliğe büründü. Kamuoyu Yavuz Ağıralioğlu ve Lütfü Türkkan’ın Davutoğlu’nun veya
Babacan’ın partisine emanet vekil olarak gidip gitmeyeceklerini merak ediyor.

Ortak noktaları Cumhur karşıtlığıOrtak noktaları Cumhur karşıtlığı

Davutoğlu ve Babacan’ı CHP-HDP-İP ittifakına yakınlaştıran temel nedenlerin başında Cumhur İttifakına
karşı olmaları geliyor. Terörle etkin bir mücadelenin yapılması, Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı ve Barış Pınarı
Harekatlarının başlatılması, teröre yardım ve yataklıktan dolayı HDP’li Belediyelere kayyum atanması,
HDP Eski Eş Gene Başkanı Selahattin Demirtaş’ın tutukluluğu, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemin,
Tank Palet Fabrikası, Kanal İstanbul, Libya’ya asker gönderilmesi gibi konular Cumhur ittifakı
karşısındaki bileşenlerin ortak hareket noktalarını oluşturuyor. Ali Babacan yaptığı son açıklamasında
“Sayın Demirtaş’ın temsil ettiği siyasi çizginin ne kadar önü açık olursa, ne kadar mücadelesi siyaset
içinde olursa Türkiye için o kadar farklıdır” şeklinde yorumda bulunarak CHP-HDP-İP çizgisine olan
yakınlığını ifade etmişti. Selahattin Demirtaş ise yeni partilerin kurulma aşamasında Türkiye’de yeni
ittifakların olabileceğini söylemiş ve HDP’nin de bu ittifakın içinde güçlü bir şekilde yer alacağını
belirtmişti.
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